UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COLEGIADO DO CURSO DE FILOSOFIA

Florianópolis, 07 de Maio de 2025.
PORTARIA Nº 001/ CCGFIL/2025.

O Presidente  do Colegiado do Curso  de  Graduação em Filosofia,  do Centro  de
Filosofia e Ciências Humanas, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

DESIGNAR  o(a)s  professore(a)s  e  a  servidora  TAE  abaixo  relacionado(a)s  para
comporem Comissão Eleitoral para a realização de consulta pública para eleição dos cargos
de coordenador e subcoordenador do Curso de Graduação em Filosofia, para a gestão
2025-2027 (a partir de 01/08/2025, por um mandato de dois anos):

 Prof. Dr. Jaimir Conte (Presidente);
 Profa. Dra. Marina dos Santos (1º secretária);
 Helena de Sturdze (Assistente em Administração)

Prof. Dr. Felipe de Matos Müller
Coordenador do Curso de Filosofia
PORTARIA N.º 1525/2023/GR/UFSC

		2025-05-07T19:00:34-0300